СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п.Карсун

28 декабря 2023 г.     № 43

     Экз. № ___

О внесении изменений в решение Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район» Ульяновской области
от 06.06.2012 № 32

В связи с изменением состава комиссии по включению в стаж муници-
пальной службы для назначения пенсии за выслугу лет муниципальным слу-
жащим органов местного самоуправления муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области периодов замещения отдельных должно-
стей руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях и органи-
зациях, опыт и знание работы в которых были необходимы муниципальным
служащим органов местного самоуправления муниципального образования
«Карсунский район» Ульяновской области для выполнения должностных обя-
занностей в соответствии с должностной инструкцией, руководствуясь статья-
ми 13, 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»:

Совет депутатов р е ш и л:
Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области от 06.06.2012 № 32 «О Порядке включе-
ния в стаж муниципальной службы для назначения пенсии за выслугу лет му-
ниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области периодов замещения
отдельных должностей руководителей и специалистов на предприятиях, в
учреждениях и организациях, опыт и знание работы в которых были необходи-
мы муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципаль-
ного образования «Карсунский район» Ульяновской области для выполнения
должностных обязанностей в соответствии с должностной инструкцией» сле-
дующие изменения:

1. Приложение № 3 к решению Совета депутатов изложить в новой ре-
дакции согласно приложению.

2

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
обнародования.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

от 28 декабря 2023 г. № 43

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к решению Совета депутатов
муниципального образования

«Карсунский район»
Ульяновской области

     от 6 июня 2012 года № 32

СОСТАВ

комиссии по включению в стаж муниципальной службы для назначения
пенсии за выслугу лет муниципальным служащим органов местного
самоуправления муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области периодов замещения отдельных должностей
руководителей и специалистов на предприятиях, в учреждениях

и организациях, опыт и знание работы в которых были необходимы
муниципальным служащим органов местного самоуправления

муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области для выполнения должностных обязанностей

в соответствии с должностной инструкцией»

Председатель комиссии

Сизов Н.А.                      Глава администрации муниципального образования «Кар-

сунский район» Ульяновской области

Заместитель председателя комиссии

Лисин В.М.                          первый заместитель Главы администрации муниципаль-

ного образования «Карсунский район» Ульяновской об-
ласти (по согласованию)

Секретарь комиссии

Ларина Е.В.  начальник отдела муниципальной службы, кадров и ар-
хивного дела администрации муниципального образо-

2

вания «Карсунский район» Ульяновской области (по со-
гласованию)

Члены комиссии:

Баратова Н.В. председатель комитета по управлению муниципальным

имуществом и земельным отношениям муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

Герасимова В.В. руководитель аппарата администрации муниципального
образования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

Кандакова О.В. начальник управления финансов муниципального обра-
зования «Карсунский район» Ульяновской области (по
согласованию)

Казаков В.Ю. начальник управления правового обеспечения и муни-
ципальной службы администрации муниципального об-
разования «Карсунский район» Ульяновской области
(по согласованию)

____________________»

_______________

	1 Решение № 43 от 28.12.2023
	2 Приложение